РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УСТИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е
                 11 ноября  2021 года

  № 25
с. Устинкино

О рассмотрении предложения прокуратуры Орджоникидзевского района о повторном рассмотрении протеста на решение Совета депутатов Устинкинского сельсовета Орджоникидзевского района Республики Хакасия от 23.12.2020 г. № 21 «О бюджете муниципального образования Устинкинский сельсовет Орджоникидзевского района Республики Хакасия на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»

       Заслушав предложение прокурора Орджоникидзевского района о повторном рассмотрении протеста прокуратуры от 22.01.2021 г. на решение Совета депутатов Устинкинского сельсовета от 23.12. 2020 г. № 21 «О   бюджете муниципального образования Устинкинский  сельсовет  Орджоникидзевского района Республики Хакасия  на  2021 год на плановый период 2022 и 2023 годов», в соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Устинкинский сельсовет,  Совет депутатов Устинкинского сельсовета РЕШИЛ:

1. Предложение прокурора Орджоникидзевского района отклонить.

2. Настоящее решение направить прокурору Орджоникидзевского района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит направлению прокурору Орджоникидзевского района

Председатель Совета

депутатов

Устинкинского сельсовета                                                                   С.И.Волосатов